[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

03 июля 2023 г.                                                                                                                № 418
О внесении изменений в состав комиссии по установлению дополнительных выплат к должностному окладу лицам, не замещающим муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 20 января 2021 года № 31 (в редакции от 22.03.2021 г. № 224, от 27.04.2021 г. № 309, от 16.06.2021 г. № 448, от 24.11.2021 г. № 951, от 22.02.2022 г. № 105, от 20.06.2022 г. № 388, от 10.01.2023 г. № 5, от 17.01.2023 г. № 26, от 26.06.2023 г. № 394)
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению дополнительных выплат к должностному окладу лицам, не замещающим муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 20 января 2021 года № 31 «Об оплате труда лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 22.03.2021 г. № 224, от 27.04.2021 г. № 309, от 16.06.2021 г. № 448, от 24.11.2021 г. № 951, от 22.02.2022 г. № 105, от 20.06.2022 г. № 388, от 10.01.2023 г. № 5, от 17.01.2023 г. № 26, от 26.06.2023 г. № 394), следующего содержания:
1.1. Исключить из состава комиссии Ломакину Т.А..
1.2. Включить в состав комиссии:

Шумейко Елену Анатольевну – начальника организационно - протокольного отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С. Безменов